



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# eSmiley MidCo ApS

c/o eSmiley A/S, Richard Mortensens Vej 61, 3., 2300 København S

Company reg. no. 41 80 47 42

## Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 June 2023.

---

**Peter Thorlund Haahr**  
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.



## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2022</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13



## Company information

---

### **The company**

eSmiley MidCo ApS  
c/o eSmiley A/S  
Richard Mortensens Vej 61, 3.  
2300 København S

Company reg. no. 41 80 47 42  
Established: 30 October 2020  
Domicile: Copenhagen  
Financial year: 1 January - 31 December

### **Board of directors**

Steen Halbye  
Lars Bong Mønsted Bruun Friis  
Peter Thorlund Haahr

### **Managing Director**

Lars Bong Mønsted Bruun Friis

### **Auditors**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

### **Parent company**

eSmiley TopCo ApS

### **Subsidiary**

eSmiley A/S, Copenhagen



## Management's review

---

### **The principal activities of the company**

The purpose of the company is to own shares in other companies, that in the opinion of the Board of Directors, are associated with this.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -7.000 against DKK -281.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.087.000 against DKK -1.582.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.





## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 2022 - 31/12 2022</u>	<u>30/10 2020 - 31/12 2021</u>
<b>Gross loss</b>	<b>-7.250</b>	<b>-281.250</b>
1 Other financial costs	-1.386.467	-1.747.105
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-1.393.717</b>	<b>-2.028.355</b>
2 Tax on net profit or loss for the year	306.636	446.248
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-1.087.081</b>	<b>-1.582.107</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-1.087.081	-1.582.107
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-1.087.081</b>	<b>-1.582.107</b>



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Non-current assets</b>			
3	Investments in group enterprises	139.083.850	139.083.850
	Total investments	139.083.850	139.083.850
	<b>Total non-current assets</b>	<b>139.083.850</b>	<b>139.083.850</b>
<b>Current assets</b>			
	Tax receivables from subsidiaries	306.636	446.248
	Total receivables	306.636	446.248
	<b>Total current assets</b>	<b>306.636</b>	<b>446.248</b>
	<b>Total assets</b>	<b>139.390.486</b>	<b>139.530.098</b>



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Equity</b>			
	Contributed capital	40.000	80.000
	Retained earnings	80.903.414	82.396.743
	<b>Total equity</b>	<b>80.943.414</b>	<b>82.476.743</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>			
	Bank loans	35.800.000	46.100.000
4	Total long term liabilities other than provisions	35.800.000	46.100.000
4	Current portion of long term liabilities	10.300.000	7.000.000
	Payables to subsidiaries	11.922.140	3.465.273
	Other payables	424.932	488.082
	Total short term liabilities other than provisions	22.647.072	10.953.355
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>58.447.072</b>	<b>57.053.355</b>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b>139.390.486</b>	<b>139.530.098</b>

### 5 Contingencies



## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2022	40.000	-2.028.355	-1.988.355
Cash capital increase	0	84.018.850	84.018.850
Retained earnings for the year	0	-1.087.081	-1.087.081
	<b>40.000</b>	<b>80.903.414</b>	<b>80.943.414</b>



## Notes

All amounts in DKK.

	1/1 2022 - 31/12 2022	30/10 2020 - 31/12 2021
<b>1. Other financial costs</b>		
Other financial costs	<u>1.386.467</u>	<u>1.747.105</u>
	<b><u>1.386.467</u></b>	<b><u>1.747.105</u></b>
<b>2. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax on net profit or loss for the year	<u>-306.636</u>	<u>-446.248</u>
	<b><u>-306.636</u></b>	<b><u>-446.248</u></b>
<b>3. Investments in group enterprises</b>		
Additions during the year	<u>139.083.850</u>	<u>139.083.850</u>
<b>Carrying amount, 31 December 2022</b>	<b><u>139.083.850</u></b>	<b><u>139.083.850</u></b>

### Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, eSmiley MidCo ApS
eSmiley A/S, Copenhagen	100 %	<u>23.104.006</u>	<u>8.618.796</u>	<u>0</u>
		<b><u>23.104.006</u></b>	<b><u>8.618.796</u></b>	<b><u>0</u></b>

	Total payables 31 Dec 2022	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2022	Outstanding payables after 5 years
Bank loans	<u>46.100.000</u>	<u>10.300.000</u>	<u>35.800.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>46.100.000</u></b>	<b><u>10.300.000</u></b>	<b><u>35.800.000</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Notes

---

All amounts in DKK.

### 5. Contingencies

#### Joint taxation

With eSmiley TopCo ApS, company reg. no 41804661 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.


